Campionato Regionale MX FMI 2019

MC ROGER DE COSTER

3™ Prova BAS

www.ultracross.it
MYLAPS

ICamp. Reg_;. BAS FMI 3™ Prova Tito (P2)

Epoca

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:24:19

M-OFFROAD TITO (PZ) 0,900 km
19/05/2019 11:05

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 11:32:47.385
(250) Messina Esteban Gustavo 7 1:12.394 +1.165 11:33:59.779
1 11:25:53.767 8 1:14.207 +2.978 11:35:13.986
2 1:15.641 +8.769 11:27:09.408 9 2:07.160 +55.931 11:37:21.146
3 1:22.149 +15.277 11:28:31.557 10 1:12.385 +1.156 11:38:33.531
4 1:15.166 +8.294 11:29:46.723 11 1:12.746 +1.517 11:39:46.277
5 1:08.111 +1.239 11:30:54.834
6 1:26.087 +19.215 11:32:20.921 (453) Aversente Angelo
7 1:23.440 +16.568 11:33:44.361 1 11:26:01.812
8 1:08.049 +1.177 11:34:52.410 2 11:27:26.198
9 1:10.413 +3.541 11:36:02.823 3 1:25.876 +1.490 11:28:52.074
10 1:09.066 +2.194 11:37:11.889 4 1:29.135 +4.749 11:30:21.209
11 1:14.776 +7.904 11:38:26.665 5 1:24.920 +0.534 11:31:46.129
12 11:39:33.537 6 1:33.298 +8.912 11:33:19.427
7 1:27.373 +2.987 11:34:46.800
(672) Cirigliano Giuseppe 8 1:35.773 +11.387 11:36:22.573
1 11:25:39.315 9 1:26.776 +2.390 11:37:49.349
2 1:10.330 +1.911 11:26:49.645 10 1:31.282 +6.896 11:39:20.631
3 1:10.296 +1.877 11:27:59.941
4 1:09.867 +1.448 11:29:09.808 (11) Vinciguerra Walter
5 1:09.894 +1.475 11:30:19.702 1 11:26:22.958
6 1:08.901 +0.482 11:31:28.603 2 1:38.120 +4.637 11:28:01.078
7 11:32:37.022 3 1:54.767 +21.284 11:29:55.845
4 11:31:29.328
(153) Miglionico Stefano 5 1:33.576 +0.093 11:33:02.904
1 11:25:31.952 6 2:03.404 +29.921 11:35:06.308
2 11:26:40.463
3 1:09.502 +0.991 11:27:49.965
4 1:10.138 +1.627 11:29:00.103
5 1:09.846 +1.335 11:30:09.949
6 1:10.561 +2.050 11:31:20.510
7 1:10.847 +2.336 11:32:31.357
8 1:09.999 +1.488 11:33:41.356
9 1:10.012 +1.501 11:34:51.368
10 1:09.144 +0.633 11:36:00.512
11 1:09.545 +1.034 11:37:10.057
12 1:09.716 +1.205 11:38:19.773
13 1:10.860 +2.349 11:39:30.633
(481) Marino Aurelio
1 11:25:44.436
2 1:12.209 +3.208 11:26:56.645
3 1:10.225 +1.224 11:28:06.870
4 1:10.932 +1.931 11:29:17.802
5 1:10.264 +1.263 11:30:28.066
6 1:09.831 +0.830 11:31:37.897
7 1:09.782 +0.781 11:32:47.679
8 1:10.700 +1.699 11:33:58.379
9 11:35:07.380
10 1:09.688 +0.687 11:36:17.068
11 1:09.191 +0.190 11:37:26.259
12 1:09.515 +0.514 11:38:35.774
13 1:14.912 +5.911 11:39:50.686
(91) Codullo Francesco
1 11:25:33.971
2 1:09.924 11:26:43.895
3 1:10.386 +0.462 11:27:54.281
4 1:11.635 +1.711 11:29:05.916
(404) Cirigliano Michele
1 11:25:53.655
2 2:05.860 +54.631 11:27:59.515
3 1:13.497 +2.268 11:29:13.012
4 1:11.717 +0.488 11:30:24.729
5 1:11.427 +0.198 11:31:36.156
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato

Stampato: 19/05/2019 11:42:53
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Registrato a: Ultracross A.S.D.



